



شماره بیست و هفتم، چهارشنبه، ۲۱ اسفند ۱۳۹۸ Tukadev.ir

آینده بازار نفت ایران

(حمید رضا شکوهی، کارشناس انرژی)
در این گفتگو می خوانید:
چگونگی شرایط حاکم بر بازار نفت جهانی
نقش روسیه و عربستان در افت قیمت نفت
موضع ایران در قبال میزان تولید نفت در جهان



از اینجا بخوانید



از اینجا بخوانید

تأثیر کرونا بر نرخ تورم

(آیژاک سعیدیان، کارشناس اقتصاد)
در این مصاحبه می خوانید:
تأثیر بر درآمد مشاغل و کسب و کارها
تأثیرات بر بخش درمان کشور
تأثیرات بر صادرات مواد غذایی

شاخص کل: ۲۴.۹۵۶- ۵۲۰.۲۱۱ شاخص فرابورس: ۳۲۷- ۷۰.۱۰۴ قیمت سکه: ۷۳.۰۰۰+ ۵.۹۳۱.۰۰۰ قیمت دلار: ۷۴۵- ۱۵.۵۹۱

تغییر مسیر در بورس رشد ۳۶۳ واحدی شاخص

تیریک

شاخص کل بازار سرمایه امروز برخلاف روزهای گذشته، روند صعودی به خود گرفت و در ساعات میانی معاملات مرز ۵۲۲ هزار واحد را هم رد کرد اما در نهایت در رقم ۵۲۰ هزار و ۲۱۱ واحد ثابت ماند. بورس اوراق بهادار تهران که در دو سه روز گذشته روند کاهشی شاخص کل را پی گرفته بود، امروز در پایان معاملات شاخص کل ۳۶۳ واحد رشد کرده و به رقم ۵۲۰ هزار و ۲۱۱ واحد رسید. شاخص کل

کلیک کنید



«دامنه نوسان ۵ درصد باقی ماند»

گیرد. رئیس جمهور از عرضه سهام دولت حمایت می کند: وزیر اقتصاد با تاکید بر حمایت دولت از توسعه بازار سرمایه گفت: دولت و شخص رئیس جمهور همواره از عرضه سهام دولتی در بورس حمایت

کلیک کنید

بماند. همچنین اعمال حجم مبنای بر اساس مصوبه اخیر سازمان بورس ادامه یابد. وی در خصوص نحوه اجرای عرضه اولیه ها افزود: قرار شد عرضه های اولیه در روز های باقی مانده از سال و در ابتدای سال جدید با شتاب بیشتری صورت

فعالیت بازار با دامنه نوسان ۵ درصد ادامه یابد. فرهاد دژپسند؛ وزیر امور اقتصادی و دارایی و رئیس شورای عالی بورس در پایان این جلسه گفت: با اجماع نظر حاضرین در جلسه شورای عالی بورس قرار شد دامنه نوسان ۵ درصد باقی

خبر موثر

جلسه شورای عالی بورس عصر امروز سه شنبه، بیستم اسفندماه در محل سازمان بورس و اوراق بهادار تهران در ملاصدرا برگزار و مقرر شد تا

دلایل بازدهی ۵ برابری بورس نسبت به بازار های رقیب

تیر دو

کارشناس بازار سرمایه با اعلام دلایل بازدهی ۵ برابری بورس نسبت به بازارهای رقیب طی دو سال گذشته گفت: نسبت P/E بازار از ۴ به محدوده ۱۰ مرتبه و به بالاترین نسبت تاریخی رسیده است. فرهنگ ح سینتی مدیرعامل گروه امیر با بیان اینکه شاخص بورس طی دو سال گذشته رشد بیش از ۵ برابر داشته که بیشترین بازده در مقایسه با بازارهای رقیب بشمار

کلیک کنید

دلار و یورو ارزان شدند جزئیات قیمت رسمی انواع ارز

اخبار

قیمت دلار برای فروش در صرافی ملی، ۱۴۸۵۰ تومان اعلام شد. همچنین این صرافی ها دلار را از مردم با قیمت ۱۴۷۵۰ تومان خریداری می کنند. قیمت یورو نیز برای فروش در صرافی ملی ۱۶۷۰۰ تومان اعلام شده است؛ قیمت خرید یورو نیز در این صرافی ها ۱۶۶۰۰ تومان است. بر اساس اعلام

حداقل و حداکثر عیدی کارکنان چقدر است؟

اگرچه اسفند ماه واریز عیدی کارگران است اما هنوز بسیاری از کارگران موفق به دریافت این مبلغ با نرخ حداقل ۳ میلیون و ...

ارزانی قیمت خودرو با آزادسازی واردات

خودرو ارزان می شود؟ این سوالی است که با مصوبه کمیسیون تلفیق مجلس در قانون بودجه سال ۹۹ برای مجاز بودن واردات خودرو در اذهان عمومی مطرح شده است. پس از دو سال ممنوعیت واردات خودرو و به دنبال صعود چشمگیر قیمت

افزایش مشمولان بخش سود و جرایم تسهیلات زیر ۱۰۰ میلیون تومان

بر اساس بخشنامه جدید بانک مرکزی در صورتی که حتی یک قسط تسهیلات گیرنده در سال ۹۷ یا قبل از آن سررسید

اعلام زمان تعیین حداقل مزد سال

در حالی که روز گذشته نماینده کارفرمایان در شورای عالی کار این احتمال را مطرح کرد که جلسه تعیین میزان افزایش

کلیک کنید



تحلیل هفته

پیش بینی صنعت پشرو و محصولات شیمیایی

سهام پر پتانسیل: فارس

نوع تحلیل: تکنیکال

مهمترین رویدادهای خارجی

توقف ۱۵ دقیقه ای مبادلات وال استریت پس از ۱۱ سال

به نقل از یورونیوز، شاخص اس‌اند‌پی ۵۰۰ (S&P ۵۰۰) که میانگین قیمت سهام ۵۰۰ شرکت برتر بورس نیویورک و نزدیک را نشان می دهد، با گذشت حدود ۳۴ دقیقه از شروع

ایوانکا بخت اول ریاست جمهوری آینده

پس از آنکه سناتور الیزابت وارن، فعالیت کارزار انتخاباتی ریاست جمهوری خود را به حالت تعلیق درآورد - آخرین نامزد جدی زن که امسال از دموکرات ها نامزد شده بود - بسیاری از زنان و بخشی از مردان ناامید شدند

کلیک کنید

لینک دانلود توسعه نیوز شماره بیست و هفتم

